GJAKOVA

7 “HYSNI ZAJMI
GJIAKOVE -

Shkolla e Mesme e Larté e Mjekésisé
“ Hysni Zajmi” Gjakové

Nr. 05/151

Daté : 08.10.2024

Pas hapjes se ofertave me daté 03.10.2024 ne prani te komisioni te formuar nga dy
anétar te SHMLM “ Hysni Zajmi” dhe njé pérfagésues nga DKA, verifikimit te
dokumentacionit sipas ofertés nr.05/125 te datés 27.09.2024 pér organizimin e
ekskursionit pér vitin shkollor 2024/2025

NJOFTIM

Pas shqyrtimit te ofertave te ofruara nga firmat konkurruese, komisioni seleksionues
sipas UA 02/2016 neni 11, pika 1,2,2.1,2.2,2.3,pas njoftimit te pérfagésueseve te
prindérve te nxénésve pjesémarrés ne ekskursion me ofertat, géllimin e ekskursionit,
lartasin e pagesés etj, sipas procesverbalit nr.05/149 te datés 07.10.2024 eshte marre
vendim ge si komani fituese te pérzgjidhet firma SHPK ©* Meti — Comerc’’ me seli né
Gjakové ,me ¢mim prej 115 € pér person.

Késhilla juridike:

Pala e pakénaqur me kété vendim ka te drejtén e ankesés ne komisionin e Ankesave ne
Komunén e Gjakovés ne afat prej 2 ( dy) ditéve nga dita e publikimit te kétij njoftimi.

Ankesa nuk e pezullon njoftimin pér pérzgjedhje e kompanisé fituese.
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